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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
3484 Orden JUS/288/2017, de 8 de marzo, por la que se nombran funcionarios del 

Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, turno libre, a los aspirantes que 
superaron el proceso selectivo convocado por Orden JUS/2293/2015, de 19 
de octubre.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre (BOE del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia y la Base 9 de la Orden JUS/2293/2015, de 19 de octubre 
(«BOE» de 3 de noviembre), 

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa a los 
opositores relacionados en el Anexo I de la presente Orden, con expresión del número de 
orden, que por las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso 
selectivo les corresponde para su integración en el Escalafón, una vez acreditados los 
requisitos exigidos, y que se corresponden con los que ya fueron a incluidos en el Anexo 
II de la Orden JUS/1931/2016, de 7 de diciembre, que hizo pública la relación definitiva de 
aprobados del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, sistema general de acceso 
libre, convocado por Orden JUS/2293/2015, de 19 de octubre.

Segundo.

Publicar en el Anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco, a los aspirantes 
incluidos en el Anexo II de la Orden JUS/1931/2016, de 7 de diciembre, que concurrían por 
dichos ámbitos, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo y las puntuaciones de las pruebas de lengua oficial y de 
Derecho Civil Foral propias de estas Comunidades Autónomas.

Tercero.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 8 de marzo de 2017.–El Ministro de Justicia, Rafael Catalá Polo.
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ANEXO I

Nombramiento Gestión Procesal y Administrativa, acceso libre, convocadas 
por Orden JUS/2293/2015, de 19 de octubre

N.º
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total 
oposición

1 74888643 TORRES RODRIGUEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 100,00 97,00 29,40 226,40
2 25192596 LUCIO FERNANDEZ, VERONICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NAVARRA. 88,75 97,50 38,76 225,01

3 3852750 MARTIN ZUBIETA, MARIA TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 94,75 90,66 38,90 224,31

4 71180785 POLANCO MANCHADO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 93,25 97,40 31,35 222,00

5 42228820 PEÑATE PADRON, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 94,25 92,00 30,80 217,05

6 75159435 RUIZ ORTIZ, CIBELES PATRICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 99,33 29,70 216,53

7 13787654 MUÑOZ DIAZ, MARTA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 94,25 83,80 35,20 213,25

8 72175282 BLANCO VARGAS, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 99,33 27,70 213,03

9 71948576 AGUADO VARAS, LEYRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 82,50 86,40 43,04 211,94

10 78905699 FERNANDEZ BENGOA, HUGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 87,50 93,80 30,34 211,64

11 48676185 POSE FREIRE, ALDARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 89,50 85,20 35,60 210,30

12 28831491 GALLEGOS HERRERA, ANGELES MARIA . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 86,25 94,00 29,42 209,67

13 42865873 LOPEZ VAZQUEZ, SONIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 90,00 88,07 30,73 208,80

14 71454456 MARCOS FIGUEIRA, MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 93,00 86,00 29,20 208,20

15 32711381 MORENO CARREIRA, FATIMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 83,25 84,34 40,32 207,91

16 44650527 RUIZ CABELLO, MARIA PILAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 96,25 83,00 28,52 207,77

17 15401503 CARMONA CARMONA, SANDRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 89,25 78,00 39,95 207,20

18 24361641 VIDAL ROMERO, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 95,00 79,00 33,16 207,16

19 48950786 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 88,25 83,00 34,40 205,65

20 26598159 CAETANO CAPITULO COELHO, SARA ALEXANDRA . . . . . C. VALENCIANA. 86,50 90,80 27,50 204,80

21 53269326 GONZALEZ GARCIA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,75 95,00 25,00 202,75

22 74225897 CRUZ FELIPE, DIEGO DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,25 90,00 26,50 201,75

23 33556324 ASTORGA SASTRE, IVAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 85,00 90,40 25,86 201,26

24 50608125 PORRAS RUIZ, MANUELA GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 80,00 33,40 200,90

25 76442617 SANTANA FLORES, LAUREANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,00 93,75 26,50 200,25

26 9376943 OLMOS FERNANDEZ-CORUGEDO, ELENA ISABEL . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,25 80,00 33,40 199,65

27 76945955 BRAÑA ARGUELLES, MONICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 83,25 73,52 42,63 199,40

28 75729226 GALINDO SUANEZ, MARIA DEL MAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 89,00 76,50 33,65 199,15

29 32709123 MUIÑOS FERNANDEZ, TAMARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 93,25 73,50 32,00 198,75

30 34102130 TEJADA CANTERO, JESUS MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 89,50 81,60 27,56 198,66

31 45816467 ESCOBAL GARCIA, YAIZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 80,00 84,40 33,50 197,90

32 14614952 GARCIA PUERTA, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 81,25 88,00 28,46 197,71

33 25348704 RODRIGUEZ BECERRA, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 88,75 76,75 32,16 197,66

34 44018816 PALLEJA HERNANDO, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,75 89,30 27,50 197,55

35 9289724 SAN JUAN MATESANZ, MARIA DEL ROSARIO . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 84,50 80,80 32,16 197,46

36 47603921 GUARDIOLA MOLLA, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 93,75 66,50 37,12 197,37

37 30994982 TORRES TORRALBO, FABIOLA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 90,25 78,25 28,30 196,80

38 48548705 CLEMENTE SOLER, JOSE PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,75 72,50 35,50 196,75

39 48542158 JIMENEZ CASTAÑO, MARIA ENCARNACION . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 87,00 74,80 34,80 196,60

40 52299684 LASIDA BALLESTEROS, IGNACIO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 80,25 71,00 44,00 195,25

41 44908590 MARCIEL LOPEZ, CRISTINA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,00 83,00 25,00 195,00

42 71892984 MARQUES SANCHEZ, RAMIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 76,25 91,00 27,70 194,95

43 53068681 BAREA MIRALLES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 79,75 79,60 35,50 194,85

44 1175861 MONREAL GUIJARRO, IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,50 66,50 35,70 194,70

45 74724806 BEJAR MARTIN, ABELARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NAVARRA. 93,75 70,20 30,74 194,69

46 76436297 GOMEZ MORENO, MARTA AZAHARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 86,75 76,75 31,00 194,50

47 32774943 REY BAAMONDE, MARIA BELEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 76,50 87,00 30,70 194,20
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N.º
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total 
oposición

48 73584462 ROSELLO ADSUAR, MARIA SALES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 85,50 80,80 27,60 193,90

49 20840755 MONDEJAR CORBI, ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 84,50 83,20 26,10 193,80

50 78552213 ROMERO TAVIO, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 86,50 68,87 38,00 193,37

51 9437149 FERNANDEZ ALVAREZ, AIDA CONCEPCION . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 78,25 77,50 37,60 193,35

52 75485364 FERNANDEZ DE MOYA JIMENEZ, JESUS JAVIER . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,50 75,66 27,80 192,96

53 44226574 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, EMILIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 89,50 74,00 29,26 192,76

54 5336683 LANCHO APARICIO, ADRIANA LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 80,50 87,00 25,00 192,50

55 22599378 VELASCO GARCIA, MARIA DE LA LUZ. . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 85,00 82,20 25,00 192,20

56 74234533 LEYVA VALERA, ELISA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,75 87,33 25,00 192,08

57 23015925 ANTUÑA VALVERDE, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 87,50 68,20 35,12 190,82

58 13165008 MIGUEL GONZALEZ, ALVARO DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 85,25 75,25 30,29 190,79

59 48496210 LOPEZ BENAVENTE, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,00 76,00 33,70 190,70

60 74193035 RODES CONDE, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 84,25 74,00 32,12 190,37

61 78037140 BLANCO GONZALEZ, MARIA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . D MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,00 88,33 25,00 190,33

62 33377054 GARCIA LUQUE, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,25 78,75 28,20 189,20

63 70255565 GOMEZ CRISTOBAL, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 84,50 72,20 32,30 189,00

64 36083903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MARIA INMACULADA . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 83,75 72,80 32,40 188,95

65 52458226 FERNANDEZ NEIRA, MARIA ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 69,33 29,60 188,93

66 43206389 PAIVA CLAVIJO, SABRINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 76,00 83,25 29,65 188,90

67 44200030 CRUZ CABRERA, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 82,50 72,00 34,16 188,66

68 71447880 GONZALEZ OTERO, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 81,25 76,50 30,26 188,01

69 70166614 FERNANDEZ MUÑOZ, ANABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 85,25 67,20 35,00 187,45

70 75723984 REY VEIGA, MARIA ISABEL DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 92,25 67,25 27,80 187,30

71 74362656 FERNANDEZ LIDON, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 82,00 80,00 25,00 187,00

72 2710076 RODRIGUEZ AROCO, ANGEL FERMIN. . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 76,75 84,00 25,20 185,95

73 53590605 CANO DOMENECH, FRANCISCO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,50 68,00 25,00 185,50

74 31010145 LINARES DIEGUEZ, MARIA DEL CARMEN. . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 86,50 71,20 27,50 185,20

75 48664188 PONCE LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 80,00 77,58 27,50 185,08

76 53253104 RUBIA BLANCO, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 82,25 72,60 29,90 184,75

77 50117764 LABRADOR MURILLO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 83,75 65,00 35,40 184,15

78 72674127 HUALDE IRIBARREN, EDURNE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NAVARRA. 73,25 83,80 25,98 183,03

79 78084894 SERRET BELLA, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 80,00 64,60 38,12 182,72

80 75265744 ARBIDE ROMERO, PEDRO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 83,00 74,40 25,00 182,40

81 17746547 PEREZ MUÑOZ, MARIA ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 84,00 66,00 32,40 182,40

82 71560839 CAVERO CARRACEDO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 60,00 32,00 182,00

83 33332162 OLIVERAS TABOADA, PAU. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D CATALUÑA. 80,75 66,00 35,20 181,95

84 36101629 MOARES CRESPO, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 91,25 59,00 31,00 181,25

85 73109113 ROJAS GOICOECHANDIA, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NAVARRA. 83,00 67,60 30,46 181,06

86 53485020 SANTOS QUEIRUGA, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 87,25 68,16 25,62 181,03

87 74828220 GOMEZ CARRASCO, MARIA GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 77,50 77,00 25,79 180,29

88 4625163 OROZCO LORCA, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 76,00 63,00 41,20 180,20

89 75728986 MORA SILVA, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 79,00 73,80 27,25 180,05

90 75724661 MOLLINEDO VIDAL, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANDALUCIA. 84,75 62,00 32,36 179,11

91 71029734 VICENTE MIGUELEZ, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 77,50 70,60 30,60 178,70

92 45580719 SANCHEZ ESCOZ, MARIA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 85,25 67,69 25,00 177,94

93 78886157 SAEZ MARTIN, LEIRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 79,00 68,40 30,50 177,90

94 44132589 GOICOECHEA OTERO, NORA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAIS VASCO. 82,25 58,25 37,40 177,90

95 30240635 PARDAL MESA, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 79,00 70,75 27,40 177,15

96 5656837 FUENTES BARBA, PEDRO ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 76,00 75,86 25,00 176,86

97 44587749 RUIZ TORRES, MARIA DEL MAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 78,00 63,80 34,00 175,80

98 48653815 GIL MARTINEZ, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 83,25 66,75 25,00 175,00

99 33570986 RODRIGUEZ MONTESINOS, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 77,75 65,50 31,50 174,75
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N.º
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total 
oposición

100 27536139 SANCHEZ VILLANUEVA, ESTEFANIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 83,75 62,80 28,12 174,67

101 76634029 CORREDERA GUTIERREZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 85,25 62,00 26,75 174,00

102 47435555 SILVA MICHINEL, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,25 56,75 25,00 174,00

103 52757385 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CONSOLACION. . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 81,50 65,60 26,75 173,85

104 48909160 PEREZ GALLARDO, ELISABETH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 57,50 28,80 173,80

105 54059386 ACOSTA HERNANDEZ, JONAY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 82,50 65,10 25,88 173,48

106 76131380 SANCHEZ PAREDES, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,00 55,00 30,30 173,30

107 47629428 MOLINER PERAIRE, EDUARD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 85,00 61,00 27,00 173,00

108 30651891 SANCHEZ HERRERO, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 85,75 56,00 30,10 171,85

109 74667441 MARTIN RUIZ-COELLO, MARIA LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 79,00 66,00 26,60 171,60

110 11851553 VAZQUEZ BENITEZ, SOFIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D MADRID. 84,25 55,70 31,20 171,15

111 71450321 MARTIN TORICES, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,75 59,00 27,50 170,25

112 29204486 GONZALEZ SELLES, CLARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 83,75 58,80 27,30 169,85

113 77345985 BUENO ESCRIBANO, DOLORES MARIA . . . . . . . . . . . . . . . CANARIAS. 81,50 62,76 25,50 169,76

114 74846403 RAMOS ESTEVEZ, MANUEL ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 87,50 51,75 30,40 169,65

115 48610066 MARQUINA MARTINEZ, JOSE DANIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,00 62,50 26,10 169,60

116 71032395 GIL RAMOS, MATEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 82,75 59,25 27,50 169,50

117 76147859 RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 88,75 50,00 30,20 168,95

118 74837617 JURADO PEREZ, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 88,75 51,20 27,70 167,65

119 72798935 CRESPO SERRANO, IRENE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,50 52,33 26,70 167,53

120 75261924 BLANCO PEREZ, EDUARDO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,75 50,00 33,50 167,25

121 14639323 PASTOR SOLER, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 82,00 60,00 25,00 167,00

122 48520066 VALERO RUBIO, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 78,00 60,80 27,60 166,40

123 5926828 MORENO BARRANQUERO, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,25 50,00 27,60 165,85

124 2888704 IRUROZQUI VARGAS, ARANZAZU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 81,00 52,70 31,20 164,90

125 25149164 MONTAÑES ANTON, SUSANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 80,25 52,40 31,30 163,95

126 73208873 ABADIA ATARES, IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 81,25 55,20 27,00 163,45

127 76723737 SOTO GONZALEZ, TANIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 82,50 53,00 27,80 163,30

128 37331679 PUJOL RUBIO, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 81,50 54,80 26,80 163,10

129 20240111 GALIANO LOPEZ, RAFAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 82,75 53,00 27,33 163,08

130 22983740 SOTO CERVANTES, MARIA ANGELES. . . . . . . . . . . . . . . . . MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,00 55,75 26,70 162,45

131 11974967 ESCURA GARCIA, ALMA REBECA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 80,75 56,25 25,20 162,20

132 47906034 SANTOS COCA, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 79,50 50,50 31,00 161,00

133 5289217 MAIZ ALMAZAN, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CATALUÑA. 77,00 56,94 25,50 159,44

134 49011937 PEREZ TORAN, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 77,00 56,00 26,40 159,40

135 5684131 RAMIREZ VELASCO, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 79,00 53,00 26,60 158,60

136 43291097 MEDINA DIAZ, OLGA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D CANARIAS. 77,50 55,25 25,00 157,75

137 44595965 CUCALA PEREZ, PAULA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MADRID. 76,25 52,20 27,80 156,25

138 48509496 RUIZ TOVAR, LIDIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D MINISTERIO DE JUSTICIA. 78,75 50,00 25,00 153,75

139 48314054 GARCIA-LLIBEROS SELVA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. VALENCIANA. 75,75 50,40 25,40 151,55

140 44861357 CASTELLS MARES, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D CATALUÑA. 63,75 56,50 25,00 145,25

ANEXO II

Subescalafón Cataluña

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total 
Cataluña

1 24361641 VIDAL ROMERO, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95,00 79,00 33,16 207,16 18,00 225,16
2 48676185 POSE FREIRE, ALDARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89,50 85,20 35,60 210,30 6,00 216,30
3 53068681 BAREA MIRALLES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79,75 79,60 35,50 194,85 18,00 212,85
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total 
Cataluña

4 47603921 GUARDIOLA MOLLA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93,75 66,50 37,12 197,37 12,00 209,37
5 78084894 SERRET BELLA, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80,00 64,60 38,12 182,72 18,00 200,72
6 25348704 RODRIGUEZ BECERRA, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . 88,75 76,75 32,16 197,66 197,66
7 30994982 TORRES TORRALBO, FABIOLA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90,25 78,25 28,30 196,80 196,80
8 48542158 JIMENEZ CASTAÑO, MARIA ENCARNACION . . . . . . . . 87,00 74,80 34,80 196,60 196,60
9 76436297 GOMEZ MORENO, MARTA AZAHARA . . . . . . . . . . . . . . 86,75 76,75 31,00 194,50 194,50

10 33332162 OLIVERAS TABOADA, PAU. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D 80,75 66,00 35,20 181,95 12,00 193,95
11 78552213 ROMERO TAVIO, MARIA JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86,50 68,87 38,00 193,37 193,37
12 9437149 FERNANDEZ ALVAREZ, AIDA CONCEPCION . . . . . . . . 78,25 77,50 37,60 193,35 193,35
13 74362656 FERNANDEZ LIDON, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,00 80,00 25,00 187,00 6,00 193,00
14 22599378 VELASCO GARCIA, MARIA DE LA LUZ . . . . . . . . . . . . . 85,00 82,20 25,00 192,20 192,20
15 23015925 ANTUÑA VALVERDE, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87,50 68,20 35,12 190,82 190,82
16 75723984 REY VEIGA, MARIA ISABEL DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92,25 67,25 27,80 187,30 187,30
17 33570986 RODRIGUEZ MONTESINOS, ALBA . . . . . . . . . . . . . . . . 77,75 65,50 31,50 174,75 12,00 186,75
18 31010145 LINARES DIEGUEZ, MARIA DEL CARMEN . . . . . . . . . . 86,50 71,20 27,50 185,20 185,20
19 37331679 PUJOL RUBIO, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81,50 54,80 26,80 163,10 18,00 181,10
20 53485020 SANTOS QUEIRUGA, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87,25 68,16 25,62 181,03 181,03
21 75728986 MORA SILVA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79,00 73,80 27,25 180,05 180,05
22 30240635 PARDAL MESA, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79,00 70,75 27,40 177,15 177,15
23 48653815 GIL MARTINEZ, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83,25 66,75 25,00 175,00 175,00
24 76634029 CORREDERA GUTIERREZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . 85,25 62,00 26,75 174,00 174,00
25 47906034 SANTOS COCA, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79,50 50,50 31,00 161,00 12,00 173,00
26 74846403 RAMOS ESTEVEZ, MANUEL ANTONIO. . . . . . . . . . . . . 87,50 51,75 30,40 169,65 169,65
27 71032395 GIL RAMOS, MATEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,75 59,25 27,50 169,50 169,50
28 74837617 JURADO PEREZ, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88,75 51,20 27,70 167,65 167,65
29 14639323 PASTOR SOLER, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,00 60,00 25,00 167,00 167,00
30 25149164 MONTAÑES ANTON, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80,25 52,40 31,30 163,95 163,95
31 73208873 ABADIA ATARES, IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81,25 55,20 27,00 163,45 163,45
32 44861357 CASTELLS MARES, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D 63,75 56,50 25,00 145,25 18,00 163,25
33 20240111 GALIANO LOPEZ, RAFAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,75 53,00 27,33 163,08 163,08
34 11974967 ESCURA GARCIA, ALMA REBECA. . . . . . . . . . . . . . . . . 80,75 56,25 25,20 162,20 162,20
35 5289217 MAIZ ALMAZAN, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77,00 56,94 25,50 159,44 159,44

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total C. 
Valenciana

1 73584462 ROSELLO ADSUAR, MARIA SALES. . . . . . . . . . . . . . . . . 85,50 80,80 27,60 193,90 12,00 205,90
2 20840755 MONDEJAR CORBI, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84,50 83,20 26,10 193,80 12,00 205,80
3 26598159 CAETANO CAPITULO COELHO, SARA ALEXANDRA. . . 86,50 90,80 27,50 204,80 204,80
4 74193035 RODES CONDE, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84,25 74,00 32,12 190,37 6,00 196,37
5 53253104 RUBIA BLANCO, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,25 72,60 29,90 184,75 6,00 190,75
6 47629428 MOLINER PERAIRE, EDUARD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,00 61,00 27,00 173,00 12,00 185,00
7 75265744 ARBIDE ROMERO, PEDRO ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . 83,00 74,40 25,00 182,40 182,40
8 52757385 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CONSOLACION . . . . . . . 81,50 65,60 26,75 173,85 6,00 179,85
9 29204486 GONZALEZ SELLES, CLARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83,75 58,80 27,30 169,85 6,00 175,85

10 27536139 SANCHEZ VILLANUEVA, ESTEFANIA . . . . . . . . . . . . . . . 83,75 62,80 28,12 174,67 174,67
11 48314054 GARCIA-LLIBEROS SELVA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . 75,75 50,40 25,40 151,55 18,00 169,55
12 76147859 RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES. . . . . . . . . . . . . . . 88,75 50,00 30,20 168,95 168,95
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Subescalafón País Vasco

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Nota 3.er 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Derecho 
foral

Total País 
Vasco

1 71180785 POLANCO MANCHADO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . 93,25 97,40 31,35 222,00 6,00 228,00
2 13787654 MUÑOZ DIAZ, MARTA MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 94,25 83,80 35,20 213,25 213,25
3 71948576 AGUADO VARAS, LEYRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,50 86,40 43,04 211,94 211,94
4 78905699 FERNANDEZ BENGOA, HUGO . . . . . . . . . . . . . . . . 87,50 93,80 30,34 211,64 211,64
5 32711381 MORENO CARREIRA, FATIMA. . . . . . . . . . . . . . . . . 83,25 84,34 40,32 207,91 207,91
6 34102130 TEJADA CANTERO, JESUS MARIA . . . . . . . . . . . . . 89,50 81,60 27,56 198,66 6,00 204,66
7 45816467 ESCOBAL GARCIA, YAIZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80,00 84,40 33,50 197,90 6,00 203,90
8 33556324 ASTORGA SASTRE, IVAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85,00 90,40 25,86 201,26 201,26
9 75729226 GALINDO SUANEZ, MARIA DEL MAR . . . . . . . . . . . 89,00 76,50 33,65 199,15 199,15

10 9289724 SAN JUAN MATESANZ, MARIA DEL ROSARIO. . . . 84,50 80,80 32,16 197,46 197,46
11 71447880 GONZALEZ OTERO, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81,25 76,50 30,26 188,01 6,00 194,01
12 13165008 MIGUEL GONZALEZ, ALVARO DE . . . . . . . . . . . . . . 85,25 75,25 30,29 190,79 190,79
13 36083903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MARIA INMACULADA. . . . 83,75 72,80 32,40 188,95 188,95
14 44132589 GOICOECHEA OTERO, NORA . . . . . . . . . . . . . . . . . 82,25 58,25 37,40 177,90 6,00 183,90
15 74828220 GOMEZ CARRASCO, MARIA GEMA . . . . . . . . . . . . 77,50 77,00 25,79 180,29 180,29
16 78886157 SAEZ MARTIN, LEIRE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79,00 68,40 30,50 177,90 177,90
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